
STAGES VACANCES
MAGIC MAKERS

À NOTRE-DAME DE 
POISSY

Plus d’informations par 
téléphone au 01 82 88 11 77

Chers parents,

Nous vous remercions vivement pour être nombreux à participer à la réunion de 
présentation du 2 octobre à propos des stages de codage informatique Magic Makers 
qui se tiendront du 21 au 25 octobre dans notre établissement.

Suite à votre demande, nous vous confirmons qu’un nouveau créneau est ouvert 
pour les élèves de 6e-5e.
Incrivez-vous directement sur le site magicmakers.fr ou cliquant sur les liens ci-dessous :

Concevoir son jeu vidéo en 2D 
sur Construct 2
250 € les 5 demi-journées de 09h30h à12h30

S’INSCRIRE

Coder en équipe dans l’univers de 
Minecraft
250 € les 5 demi-journées de 09h30h à12h30

S’INSCRIRE

2de
1ère
TER

Concevoir son jeu vidéo en 3D avec 
Unity
250 €  les 5 demi-journées de 14h00h à17h00

S’INSCRIRE

6e
5e

4e
3e

Concevoir son jeu vidéo en 2D sur 
Construct 2
250 €  les 5 demi-journées de 14h00h à17h00

S’INSCRIRE

STAGES LE MATIN

STAGES L'APRÈS-MIDI

6e
5e

6e
5e

N’hésitez pas à vous rapprocher de la direction si le prix s’avère un éléments bloquant. 

COMPLET

COMPLET

4 PLACES 

DISPONIBLES
7 PLACES 

DISPONIBLES

https://www.magicmakers.fr/atelier/9215
https://www.magicmakers.fr/atelier/9214
https://www.magicmakers.fr/atelier/9217
https://www.magicmakers.fr/atelier/9216

